



براهیم دیاز

آماده مذاکره با مادرید

به گزارش لاگازتا دلواسپورت، میلان می خواهد در مورد انتقال دائمی براهیم دیاز با رئال مادرید مذاکرات را آغاز کند و از این باشگاه بخواهند که با رقم کمتری راضی به ماندن دائم این بازیکن در میلان شوند. دیاز با قرارداد قرضی دو ساله که در تابستان به پایان می رسد به میلان خواهد پیوست. این قرارداد شامل بند خرید ۲۲ میلیون یورویی است، اما روسونری امیدوار است که بتواند قیمت را کاهش دهد و براهیم را در میلان نگه دارند.



تونی کروس

دست رد به سینه پپ

تیم پپ گواردیولا به دنبال تقویت خط میانی خود در آستانه نیم فصل دوم است، در همین راستا آنها پیشنهاد قرارداد به تونی کروس هافبک رئال مادرید را دادند، کروس که در دوره‌ای تمدید با مادرید یا بازنشستگی قرار دارد پیشنهاد پپ را رد کرده و اعلام کرده است اگر بخواهد به فوتبال ادامه دهد قطعاً با کهنشانی‌ها تمدید خواهد کرد و می خواهد در مادرید به فوتبالش پایان دهد.



دوشان ولاهوویچ

در رادار نیوکاسل

به گزارش مرکاتو، نیوکاسل یونایتد به دنبال جذب دوشان ولاهوویچ مهاجم یوونتوس و آوردن او به سنت جیمز پارک در ژانویه است تا شانس خود را برای حضور در جمع ۴ تیم در این فصل لیگ برتر انگلیس تقویت کند. ولاهوویچ از ژانویه گذشته به یوونتوس پیوست و حالا به نظر می رسد او چندان در یوونتوس راحت نیست. طبق این گزارش، ادی هاور، سرمربی نیوکاسل یونایتد، او را بهترین گلزن برای تقویت بیشتر تیمش می داند.



ساشا:

ز با امپایه است!

ست که رشفورد باید در ترکیب اصلی بینگ گفت: «واقعا رشفورد را دوست نگلیس شود. در کمتر از ۲۰ دقیقه در می تواند خطرناک باشد. به خاطر ی او لذت می برم. می توانم بگویم او

## انگلیس یا ولز؛ کلید صعود کجاست؟ جنگ داغ بریتانیا



### چرا من یونایتد نباید ستاره هلند در جام جهانی را بخرد؟

کمتر مهاجمی در فوتبال جهان وجود دارد که به اندازه کودی گاکیو در حال حاضر توجهات را به خود جلب کند. مهاجم هلندی در دو بازی تیم ملی کشورش در جام جهانی همین تعداد گل به ثمر رسانده است که باعث شده به گمانه‌زنی‌ها درباره آینده او با یک جابه‌جایی مهم در بصره نقل و انتقالات ژانویه دامن زده شود.

حتی قبل از درخشش او در تیم ملی هلند هم هیاهو و هیجان زیادی درباره این بازیکن وجود داشت. گاکیو در این فصل تنها در ۲۴ بازی در سطح باشگاهی ۱۳ گل و ۱۷ پاس گل داده است. شاید بگویید، که «خب، لیگی که او بازی می کند فقط اردی‌ویژه است»، اما با توجه به اینکه خریدهای تابستانی منچستر یونایتد از همین لیگ در این فصل خوب کار کرده‌اند، چنین ارزیابی درباره گاکیو بی‌انصافی است.

او در تابستان گذشته نیز می‌توانست براحتمی بازیکن یونایتد شود. اریک تن‌هاخ برای انتقال احتمالی به اولدترافورد با گاکیو در تماس بود، اما این جابه‌جایی هرگز اتفاق نیفتاد. ساوتهمپتون و لیدز نیز نیم نگاه‌هایی داشتند، اما در نهایت این بازیکن ۲۳ ساله همان جایی که بود باقی ماند.

پس از خروج کریستیانو رونالدو از باشگاه، یونایتد دوباره به دنبال یک مهاجم جدید است و طبیعتاً ممکن است که دوباره به گاکیو ابراز علاقه کند. او بازیکنی است که تن‌هاخ می‌شناسد و در این فصل هم در فرم فوق‌العاده‌ای بوده است.

با این حال، این بدان معنا نیست که خرید او توسط منچستر یونایتد کاملاً منطقی است. تردید اصلی درباره پستی است که او بازی می‌کند. اگرچه او در تساوی هفته گذشته هلند مقابل اکوادور به‌عنوان بخشی از یک خط حمله دو نفر ظاهر شد، اما اکثر بازی‌های او در این فصل زمانی بود که او به‌عنوان مهاجم کاذب بازی کرده است. این همان نقشی است که مارکوس رشفورد در این فصل برای من یونایتد ایفا کرده و با آن دوباره نامش را سر زبان‌ها انداخته است. همچنین آلفاندرو گارناچو نیز در همین نقش به ترکیب تیم اصلی راه یافته است. حتی اگر باعث بهبود وضعیت حملات من یونایتد از جناح چپ شود، با توجه به اینکه مناطق دیگری از زمین نیاز به بهبود بیشتری دارند، باز هم خرید او حرکتی غیرمنطقی خواهد بود. به جای صرف مبلغ هنگفت برای به دست آوردن یک سود حاشیه‌ای در یک منطقه قوی از زمین، منطقی‌تر است که یونایتد پول خود را روی یک مهاجم نوک دیگر یا حتی یک گزینه چپ پای دیگر در سمت راست سرمایه‌گذاری کند تا اینکه مهاجم دیگری را خریداری کند.



می‌کند. وارد شروع وضعیتی در این فصل لیگ برتر در لسترستیپت داشت اما بتدریج پیشرفت کرد هرچند در همان مدتی که دروازه‌بان ولز مقابل ایران بود، دو بار مجبور شد توپ را از درون دروازه بیرون بیاورد. اگر ولز می‌خواهد به نتیجه لازم برسد، باید دروازه‌بان‌ش در بالاترین سطح باشد. تیم پیچ در بازی با ایران مصدومیت جدیدی نداشت و جوآن هم بعد از طی دوران مصدومیت همسترینگ به‌عنوان یار تعویضی به زمین آمد هر چند بازیکن سوانزی روی گل اول ایران مقصر اصلی بود چون نتوانست توپ را خوبی دفع کند.

ستاره‌های ولز، گرت بیل و آرون رمزی در بازی با ایران گمنام و بی‌خاصیت بودند اما بعید است پیچ هیچ یک از این دورا برای این بازی مهم از ترکیب کنار بگذارد.

دانیل جیمز و برنان جانسون هم باید مد نظر قرار بگیرند اگرچه کفر مور با قدرت بدنی بالایش می‌تواند عامل مؤثرتری در یک سوم هجومی ولز باشد. با بازگشت جیمز مدیسون به تمرین بعد از مصدومیت زانو، ساوت‌گیت

از دست داد. گرت ساوت‌گیت انکار کرد که بازیکنانش در خروج از زمین هو می‌شدند اما مربی انگلیس نمی‌تواند نیاز شدید تیمش به تلاش بیشتر در بازی امشب را منکر شود. تساوی هم برای صعود قهرمان جام جهانی ۱۹۶۶ کافی است- اگرچه حس بدی را در مورد این تیم در بقیه تورنمنت ایجاد می‌کند- ضمن اینکه در این صورت آمار تنها یک برد در ۹ بازی آخر انگلیس به نامش ثبت می‌شود. این تیم در شش بازی‌اش در لیگ ملت‌های اروپا برابر آلمان، ایتالیا و مجارستان برده نداشت.

بازی امشب نخستین دیدار انگلیس با خلی از هواداران سه شیر از شکست ۹۸ مقاومت کردند. بعد از اخراج وین هنسی، دروازه‌بان ولز به خاطر تکل بلند خطرناک روی مهدی طارمی، ولز محکوم به شکست شد و نتایج باید به نفعش باشد تا صعود کند.

تیم راب پیچ که با یک امتیاز از دو بازی خود در انتهای جدول گروه قرار گرفته، باید انگلیس را شکست دهد و امیدوار باشد دیدار ایران و آمریکا برنده نداشته باشد. در صورت پیروزی

امشب در ورزشگاه احمد بن علی الریان، بریتانیایی‌ها جنگ داغی را برپا می‌کنند و خیلی بعید است که هر دو تیم انگلیس و ولز به مرحله بعدی بروند. سه شیر اگر سه امتیاز بازی را بگیرد به‌عنوان صدرنشین گروه B به یک‌هشتم‌نهایی می‌رود در حالی که ولز چاره‌ای جز پیروزی ندارد ضمن اینکه نتیجه دیدار ایران و آمریکا هم برایش مهم است.

کلاس‌های درس تعطیل شدند و کارها در ولز به حالت تعلیق درآمد تا عصر جمعه امیدهای این کشور برای صعود به مرحله حذفی جام جهانی تقویت شود اما از هدایان یک نمایش ضعیف برابر ایران داشتند و سزاوارانه شکست خوردند هر چند تا دقیقه ۹۸ مقاومت کردند. بعد از اخراج وین هنسی، دروازه‌بان ولز به خاطر تکل بلند خطرناک روی مهدی طارمی، ولز محکوم به شکست شد و نتایج باید به نفعش باشد تا صعود کند.

### اخبار تیمی

مرد شماره یک ولز، هنسی با کارت قرمز مقابل ایران در این بازی محروم است و دنی وارد مثل دقیقاً آخر بازی جمعه از دروازه تیمش حفاظت

دوره قبلی جام ملت‌های آسیا که با قهرمانی قطر همراه شد، رکورد تاریخ این مسابقات را به نام خود ثبت کرد. حسن الهیدوس هم که کمی عقب‌تر بازی می‌کند و بازوبند کاپیتانی قطر در اختیار او است، در ۱۷۰ بازی ملی خود ۳۶ گل زده است.

### ترکیب احتمالی

هلند: نوپرت؛ تیمبر، فان‌دایک، آکه؛ دومفرایس، برخوایس، فرانکی دیونگ، بلیند؛ گاکپو؛ برخواین، ممفیس قطر: برشام؛ میگل، خوخی، حسن؛ محمد، حاتم، مادیو، الهیدوس، احمد؛ علی، مونتاری



کوبماینرز را بگیرد. گاکپو دو گل در قطر زده و انتظار می‌رود مهاجم پی‌اس‌وی آیندهون پشت سر دو مهاجم هلند، ممفیس و استیون برخواین قرار بگیرد و داوی کلاسن به نیمکت برود. هلند در این جام جذاب نبوده و در دو بازی‌اش تنها چهار ضربه در چهارچوب داشته‌هر چند سه تا به گل منجر شده- در حالی که از سال ۱۹۶۶ پایین‌ترین میزان ضربه در چهارچوب هلند در سال ۱۹۹۰ بوده که ۱۰ ضربه داشته‌اند. گاکپو اما درخشان بوده و در پنج بازی آخرش برای هلند روی پنج گل اثر مستقیم داشته. او در ۲۸ بازی این فصل برای تیم ملی و

فان‌خال که اعتراف کرده تیمش هنوز در قطر راه نیفتاده، برای اینکه کدام بازیکنان را در ترکیب اصلی دیدار امشب مقابل قطر قرار دهد، باید تصمیم‌های بزرگی بگیرد. ممفیس دیپای بعد از پشت سر گذاشتن دوران مصدومیت در دو بازی قبلی به‌عنوان یار جانشین به زمین رفته اما مهاجم بارسلونا می‌تواند در این دیدار از ابتدا در ترکیب باشد. یورین تیمبر امیدوار است باز هم در دفاع جای ماتیس دلیخت را بگیرد ضمن اینکه احتمال یک تغییر در خط میانی هم وجود دارد، اینکه استیون برخوایس جای تیون